СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

27.03.2014                                                                       №121

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет № 97 от 27.09.2013 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 №145-ФЗ, Законом Оренбургской области от 28 июля 2011 №252/42-V-ОЗ «О дорожном фонде Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет  Первомайского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1.Внести  в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет № 97 от 27.09.2013 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» следующие изменения:
1) Подпункт 10 пункта 2.1 приложения изложить в следующей редакции:
«96% от уплаты доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства  от передачи  права на заключение договоров аренды указанных земельных участков».
2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах в зданиях:    администрации муниципального образования Первомайский сельсовет, муниципального учреждения здравоохранения «Первомайская центральная районная больница», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Теремок», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Солнышко», муниципального детского общеобразовательного учреждения   «Детский   сад   «Сказка»,   муниципального   детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Золотой ключик», районного дома культуры «Нива» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский район Оренбургской области pervomay.orb.ru в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую мандатную комиссию по вопросам социальной политики и местного самоуправления.

Глава муниципального образования
Первомайский  сельсовет                                                                        В.Б.Фельдман